Suhrnna sprava

o zakazkach s nizkou hodnotou a cenami vyssSimi ako 1000 € bez DPH podla § 102 ods. 4
zakona o verejnom obstardvani — vid vnutorny predpis ¢l. 4 ods. 2

stav k 31.12.2013

P.c. Predmet zdkazky

Zaloha el. VII.
Zaloha el. VIII.
Zaloha el. IX.

Kanal.prip.

Likvidacia PDO

Demont. Mont. Cerpadla
Cist.odp.véd

Oprava Cerp. Stanice
Cist.odp.vod

. Mat. na kanal.prip.
. Oprava MK — vytlky
. Likvidacia odpadu

. Cist.odp.vod

. Cist.odp.vod

. Dot. Stav. Urad

. Uhlie

. Likvidacia odpadu
18.

Cist.odp.vod

Vypracoval: Marta Smalova

Meno a priezvisko zodpovedného zamestnanca: Jan Lalik

V Dubravach: 07.01.2014

Hodnota zakazky

1996,- €
1996,- €
1996,- €

1715,35€
1422,86 €
1321,20 €
1654,13 €
1620,- €
1654,13 €
1966,32 €
2450,- €
1011,64 €
1654,13 €
1654,13 €
2102,90 €
1467,10 €
1815,93 €
1654,13 €

Obchodné meno, sidlo
Uspesného uchadzaca
SSE Zilina
SSE Zilina
SSE Zilina

Michal Greguss Dubravy
M.Pedersen, Trencin

BB AQEX BB

PPS GROUP Detva
Vodoreal BB

PPS GROUP Detva
Michal Greguss Dubravy
TOMS-SK Detva
M.Pedersen, Trencin
PPS GROUP Detva

PPS GROUP Detva
Obec Viglas

Vilos Krivan
M.Pedersen, Trencin
PPS GROUP Detva

/Sthrnnd sprava sa zverejfiuje na webovej stranke verejného obstaravatela — obce pripadne

v periodickej tlaci, alebo inym vhodnym spésobom, na tradnej tabuli a pod./






